П Р О Т О К О Л  № 3

заседания  Попечительского Совета
МБОУ «Желябовская СОШ»

                                                             от  «25 » апреля  2025 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Тупальская Т. Ю.. -  директор школы, Османова Н. Н. -

председатель ППО, Председатель  Попечительского Совета школы- Аблаева Диляра

Ризаевна , члены  Попечительского Совета школы:Аджимамбетова Ление Рустемовна,

Ляхович Юлия Александровна, Мензатов Асан Абдурашитович,  Вашева Людмила

Ивановна, Бурец Александр Александрович, Пышнограев Сергей Дмитриевич

  Приглашенные:  Шамуратова Л. С..,Чумакова Г. Л., Дрыгина Е. В.
Всего: 7 человек: 10 членов Попечительского  Совета, 3 – приглашенные.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3.Анализ проведения совместных с родительской общественностью праздников- Юбилей
школы «Нашей школе 55», спортивных мероприятий, посвящённых Году Защитника
Отечества
По первому и второму  вопросу  слушали  директора школы Тупальскую Т. Ю.., которая
ознакомила комиссию с обновлениями и  материально-технической базы учреждения
образования.

Решили: принять к сведению
По третьтему   вопросу выступила Дрыгина Е. В.., заместитель директора ,
которая  ознакомила с анализом проведения совместных с родительской общественностью
праздников- Юбилей школы «Нашей школе 55», спортивных мероприятий, посвящённых
Году Защитника Отечества
Решили: принять к сведению, родительской общественности и членам Попечительского
Совета помочь в организации Юбилея школы и награждении обучающихся школы

Председатель Попечительского Совета                   Д. И.Аблаева
Секретарь Попечительского Совета                          Е. В. Дрыгина

1.Рассмотрение вопросов обновления и развития материально-технической базы
учреждения образования. О реализации Национального проекта «Успех ребёнка»
2.Доведение плана по сбору вторичного сырья на 2025 год до сведения родительского
комитета

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: zhelyabovskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЖЕЛЯБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.06.2024, 09:26
Действителен до: до 07.09.2025, 09:26

Ключ подписи: 00A821368EAB2FD9BAF55B5885E2722033

 Лист ознакомления

В чём и подписываемся:

Тупальская Т. Ю.. -  директор школы
Османова Н. Н. -  председатель ППО,
Дрыгина Е. В.- заместитель директора, секретарь

Председатель  Попечительского Совета школы

Аблаева Диляра Ризаевна

Члены  Попечительского Совета школы:

Аджимамбетова Ление Рустемовна

Ляхович Юлия Александровна

Мензатов Асан Абдурашитович

   Вашева Людмила Ивановна

Бурец Александр Александрович

Пышнограев Сергей Дмитриевич